
令和６年２月１９日 

保護者の皆様 

能登町立松波中学校 

 校長  中社 進 

（公印省略） 

 

 

衣替え移行期間のお知らせ 

 

 

 保護者の皆様には、今回の地震による被害のお見舞いを申し上げます。  

 さて、卒業式、３年生の学力検査が近づいてまいりました。そのため、下記のよう

に制服の移行期間、完全移行を設定いたします。ご理解、ご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１．制服への移行期間   ２月２２日（木）まで 

２．制服への完全移行   ２月２６日（月）から 

 

 

 

 

 ・制服の損失に関しましては、生徒を通して確認してありますが、ご不安なことがあ 

りましたら、学校までご連絡ください。 

 

 

能登町立松波中学校 

担当 玉置 海斗 

TEL ０７６８－７２－０００４ 


